Iii SEMAVİ EYİCE

BERDi Ci
(~.~,r.ll )

Ebu Bekr Ahmed b. HarCın
b. Ravh ei·Berdld

(ö. 301 / 914)

Hadis hafızı . _j

Fransız Arkeoloji Enstitüsü'nün yayınla- Berzei ( ,,,.d,r.ll ) ve Berdei ( ~~.r.l l) di-
rı arasında (XXXVII -XXXVIII) basılmıştır. ye de bilinir. Azerbaycan'daki küçük yer-

Max van Berehem'in Kudüs'te bir asır leşim merkezlerinden biri olan Berdic'-
önce çektiği fotoğraflar, kızı Margueri- den Bağdat'a gitti ve oraya yerleşti.